
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL BISTRIŢA-NĂSĂUD 

 
CONSILIUL  JUDEŢEAN 

 PREŞEDINTE 
 
 
 

D I S P O Z I Ţ I E 
privind convocarea şedinţei ordinare a  
Consiliului Judeţean Bistriţa-Năsăud 

 
 
 
 Preşedintele Consiliului Judeţean Bistriţa-Năsăud; 

În temeiul prevederilor art. 94, alin. (1) şi art. 106 din Legea nr. 215/2001 privind 
Administraţia Publică Locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 
 
 

D I S P U N E: 
 

 
 
 Articol unic. Se convocă Consiliul Judeţean  Bistriţa-Năsăud în şedinţă ordinară la 
data de 28 ianuarie 2010, ora 14,00,  în sala de şedinţe a Palatului Administrativ al 
Judeţului Bistriţa-Năsăud, cu următorul proiect al ordinii de zi: 
 
 

1. Proiect de Hotãrâre privind numirea preşedintelui Comisiei de evaluare a 
persoanelor cu handicap pentru adulţi; 
Iniţiator: Bumbu Mihai Adrian –vicepreşedinte Consiliul Judeţean Bistriţa-Năsăud    

 
2. Proiect de Hotãrâre privind însuşirea modificãrii Hotãrârii Guvernului 

nr.905/2002 cu privire la atestarea domeniului public al judeţului Bistriţa-
Nãsãud, precum şi a municipiului, oraşelor şi comunelor din judeţul Bistriţa-
Nãsãud; 
Iniţiator: Rusu Liviu-Mihai – preşedinte Consiliul Judeţean Bistriţa-Năsăud    

 
3. Proiect de Hotãrâre privind desemnarea beneficiarilor de burse şi alocaţii 

bãneşti acordate de Consiliul Judeţean Bistriţa-Nãsãud pentru anul 
universitar 2009-2010; 
Iniţiator: Rusu Liviu-Mihai – preşedinte Consiliul Judeţean Bistriţa-Năsăud    

 
4. Proiect de Hotãrâre privind Acordul de Parteneriat între Consiliul Judeţean 

Bistriţa-Năsăud, prin Direcţia Generalã de Asistenţã Socialã şi Protecţia 
Copilului Bistriţa-Nãsãud şi Asociaţia “Autism Europa” Bistriţa. 
Iniţiator: Rusu Liviu-Mihai – preşedinte Consiliul Judeţean Bistriţa-Năsăud    
 

5. Proiect de Hotãrâre privind înfiinţarea Camerei Agricole Judeţene Bistriţa-
Nãsãud; 
Iniţiator: Rusu Liviu-Mihai – preşedinte Consiliul Judeţean Bistriţa-Năsăud    

 
 
 
 
 



 

 

 

2 

 
 
 

6. Proiect de Hotãrâre pentru aprobarea modificãrii anexei nr.2 la Hotãrârea 
Consiliului Judeţean Bistriţa-Nãsãud nr.92/2009 privind aprobarea 
organigramei, statului de funcţii şi Regulamentului de organizare şi 
funcţionare pentru Direcţia Generalã de Asistenţã Socialã şi Protecţia 
Copilului Bistriţa-Nãsãud. 
Iniţiator: Bumbu Mihai Adrian –vicepreşedinte Consiliul Judeţean Bistriţa-Năsăud    
 

 
 

 
 
 

P R E Ş E D I N T E, 
Liviu-Mihai Rusu 

 
 

        Contrasemnează, 
              SECRETARUL JUDEŢULUI, 

               Iosif Redl 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nr.6 
Din 21.01.2010  
Haruţa Carmen/Răscol Maria/2 ex. 
 

 
 
 
 
 
 

 


